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R E I S E N
MarxMarx

Einfach schö
ne r Re is

e n

■  Busreisen 
■  Flugreisen
■  Kreuzfahrten

Tel:	 08684 - 98 79-0
Fax:	 08684-98 79-40
info@marx-reisen.de
www.marx-reisen.de

Leistungen:

- Busfahrt

- Mautgebühren

Preis:

09.07.2024 - 09.07.2024 - Tagesfahrt

Preis pro Person 46 €

Preis pro Person 46 €

 

28.07.2024 - 28.07.2024 - Tagesfahrt

Preis pro Person 46 €

Preis pro Person 46 €

 

14.08.2024 - 14.08.2024 - Tagesfahrt

Preis pro Person 46 €

Preis pro Person 46 €

 

29.08.2024 - 29.08.2024 - Tagesfahrt

Preis pro Person 46 €

Preis pro Person 46 €

Großglockner - Hochalpenstraße - 1 Tag

Abfahrt Fridolfing: 8.00 Uhr

Erleben Sie eine beeindruckende Fahrt ins ewige Eis der Gletscherwelt. Busfahrt nach Zell am See. Von dort fahren Sie

über Bruck, Fuschertörl zum Hochtor und zur Franz Josefs-Höhe auf über 2.000 m. Aufenthalt mit herrlichem Rundblick

und Möglichkeit zur Mittagspause. Danach Weiterfahrt nach Zell am See zur Kaffeepause und Rückfahrt zu den

Ausgangsorten.

Rückkehr ca. 19.00 Uhr

Tagesfahrt
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